
       Mezi hlavní úkoly OIP vypsanými na rok 2015 má patřit dozor nad bioplynovými stanicemi, při kterých se jako podklad bude využívat 
TDG 983 02 platné od 1.6.3.2013. Tento předpis uvádí v  kapitole 4.9 nutnost vybavení BPS záložním zdrojem elektrické energie, 
přičemž připouští jak stacionární tak mobilní provedení. 

 Připravíme Vás na hladký průběh kontroly OIP. Kromě stacionárního záložního zdroje Vám nabízíme i službu mobilní záložní zdroj  
 elektrické energie, která je v souladu s platnými předpisy. 

OBECNÝ POPIS ZÁLOŽNÍHO ZDROJE
•   Výkon dostačujícím k zajištění provozu celé automatizace včetně 

všech bezpečnostních a dalších systémů popsaných v TDG 983 02
•  Odhlučněné provedení, snadná manipulace
•   Okamžitý automatický náběh při výpadku sítě
•   Spolehlivé a trvalé řešení problémů s výpadkem elektrické energie

SLUŽBA MOBILNÍ ZÁLOŽNÍ ZDROJ
• Objednávka na HOTLINE agriKompu tel. 844 133 666
• Garance dopravení do 24h od nahlášení požadavku
• Levné řešení odpovídající platným předpisům

ZÁLOŽNÍ ZDROJ 
ELEKTRICKÉ ENERGIE

U  BIOPLYNOVÉ STANICE JE NYNÍ VYUŽITÍ ZÁLOŽNÍHO ZDROJE ELEKTRICKÉ 
ENERGIE URČENO NORMATIVNĚ. NABÍZÍME VÁM MOTORGENERÁTOR (MTG) 
VE STACIONÁRNÍM PROVEDENÍ ČI SLUŽBU  MOBILNÍHO MTG. OBĚ VARINATY 
ZA JISTÍ BEZPEČNÝ A SPOLEHLIVÝ PROVOZ VAŠÍ STANICE.

TECHNICKÝ POPIS 
Výkon Prime   94kVA / 75kW
Výkon Stand-by  103kVA / 82kW,
Rozměry (DxŠxV) 2970 mm x 1080 mm x 1550 mm
Hmotnost    1400 kg
Hluk ( LP dB/7m)  ≤80 dB

Motor 
vodou chlazený 6ti válec v řadě, 1500 RPM, mechanický regulátor, 
spotřeba paliva při 100% 20 l/hod

Alternátor 
typu Stanford, třífázový bezkartáčový, samoregulační, 
jednoložiskové uložení, frekvence 50 Hz, stabilita napětí ≤1,5%, 
THF/TIF <2%/50%

Inteligentní kontrolní a řídicí systém generátorového soustrojí
•   Na ŘJ je zobrazován stav napěti, proudu, frekvence, teploty, 

tlaku oleje a ostatní hodnoty. 
•    Systém upozorňuje na vysoké teploty, nízkého tlaku oleje, 

překročení proudu, přetížení, změna rychlosti a ostatní. 

vodou chlazený 6ti válec v řadě, 1500 RPM, mechanický regulátor, 

jednoložiskové uložení, frekvence 50 Hz, stabilita napětí ≤1,5%, 

•    Systém upozorňuje na vysoké teploty, nízkého tlaku oleje, 
překročení proudu, přetížení, změna rychlosti a ostatní. 

Bohemia

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA SLUŽEB?
KONTAKTUJTE NÁS:

agriKomp Bohemia s.r.o., 
Ostopovická 10, 66447 Střelice
okres Brno-venkov
mobil: +420 731 699 078
telefon: +420 530 508 865
mail: obchod@agrikomp.cz
web: www.agrikomp.cz 

  ZEPTEJTE SE NAŠEHO OBCHODNÍKA I NA NAŠE
 OSTATNÍ PRODUKTY A SLUŽBY,
 NAPŘ. HAVARIJNÍ FLÉRA...


